dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. Lo
Homep

3akKJilouMBLUEee
oriera OroBOp Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKM
7/15/TC NbBoBCKas M.H.
5/15/H HukaHoBa C.A.
8/15/TC HukaHoBa C.A.
9/15/TC Painx A.4.
10/15/TC Kupunnosa T.W.

CBepeHusn

EnoeB Anekcen Hnkonaesuny

006614

21.05.2010

naTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

06.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

25.04.2015

20.04.2015

O61beKT OoueHKU, HafnpaBsieHue
KBaNndUKaALUOHHOIO
aTTecraTta

paboTbl 1 MaTepuanbl Ans
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBToMobunsa KIA SPORTAGE, roc.
Ne A 110 OM 35,
NOEHTUDUKALNOHHbBIN HOMep
(VIN) X4XJA553330000521

HeXWsioe rnomeLleHmne
KabacTpoBbii HOMep 35-35-
22/001/2010-191 pacnosno)xeHHoe
no agpecy: Bonoroackas o6n.,
YarogoweHckum p-H, n.Ca3zoHOBO,
yn. Komcomonbckas, a.13.

TC VOLKSWAGEN POLO, roc. per.
3HaK E 704 AE 35

paboTkl 1 MaTepuranbl ons
BOCCTAHOBMTENIbHOIO PEMOHTA
aBToMobunsa LADA 217030, roc.
Ne B 003 CE 35,
NOEeHTUMUKALNOHHBIA HOMEpP
(VIN) XTA217030C0333863

aBTOMOb6UNb BA3-21214,per. 3HakK
T112HT 35

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



6/15/H

11/15/TC

7/15/H

12/15/TC

13/15/TC

8/15/H

14/15/TC

YyryHoBsa A.A.

Ps6oBa A.B.

MoaropHbin B.A.

KomuTeT no
yrpaBJieHNIO
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM
YarogoLieHckoro
MYHMLMNaJbHOr O
panoHa,

KomuTeT no
yrnpaBJieHNIO
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM
YaropolueHckoro
MYHULMNaJIbHOr O
panoHa,

Xa3oBa M.T.

Ko3znos M.J1.

27.04.2015

21.04.2015

18.05.2015

05.06.2015

05.06.2015

29.05.2015

09.06.2015

XKUJI0N OOM U 3eMeSbHbIN
Yy4aCTOK, KagaCTpOBbIN HOMep
35:18:0103003:4,
pacnoJioXKeHHble No agpecy:
Bonoropackas o6.,
YaroaoLweHckuin p-H,
BenokpecTckun c/c, gep.
NewyTwnHo, 0.45.

PbIHOYHaA

TC SCANIA P420 LA6X4HNA, roc.

pbIHOYHas
per. 3Hak B 969 EA 35

OBYXKOMHaTHas KBapTupa no
aapecy: Bonoropgckas o6n.,
YaropouieHckuin p-H, n.4aroga,
yn.[Bu>XXeHues, a4.12, KB 2.

PbIHOYHaA

aBToMalwwuHa N'A3-53-12, per.

pbIHOYHasA
3Hak A102EE 35

asToMobunb [3Y HEKCU4, per.

bIHOYHaA
3HaK A1850M 35 P

paboTbl N MaTepunansl,
HeobxoAuMbIe O yCTpaHeHns
yuiepba, NPUYNHEHHOIO
KBapTupe, B pesynbTaTe
3aTonJieHns no agpecy:
Bonoropckas o6,
YarogoLweHCcKmin panox, n.
Yaropa, yn. 3aBoackas, 4.2,
KB.46

pblHOYHas

TC MERCEDES-BENZ S600, roc.

pblHOYHasA
per. 3Hak O 124 XK 178



9/15/H

10/15/H

15/15/TC

16/15/TC

17/15/1C

11/15/H

18/15/TC

12/15/H

Mankosa A.B.

lypuyesa O.A.

Mwuxannosa B.H.

Mwuxannosa B.H.

Muxannosa B.H.

Nasposa U.A.

Yycosa J1.B.

Brop)xeTHoe
yypexxaeHue
3[4paBooOXpaHeHuns
Bonoroackonm
obnactn
«YarogoLleHckas
LeHTpanbHas
paioHHas
6onbHNUa»,

17.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

15.06.2015

26.06.2015

paboTbl N MaTepunanbl,
HeobxoAnMble OJist yCTpaHeHus
MaTepuasibHoro yuepba,
NPUYNHEHHOI O XXMNJIOMY
CTPOEHUIO B pe3ynbTaTe noxapa,
no agpecy:Bonoroackas obsn.,
YaropoLweHCcK1in paoH, nrt.
Yaroga, yn. UeHTpanbHasg, 4.28.

OOHOKOMHaTHas KBapTupa no
aapecy: Bonorogckas o6n.,
YaropouieHckuin p-H, n.4arogaa,
yn.Kuposa, 4.13, kB 5.

aBToMobunb BA3-212140, per.
3Hak BO79CE 35

aBToMobunb YA3-3303, per. 3Hak
0012YP 35

npuuen nerkoson TK-2-600, per.
3Hak AE2560 35

paboTbl 1
MaTepuasbl,Heobxoanmble ans
yCcTpaHeHuns ywepba,
NMPUYNHEHHOrO KBapTUpE, B
pe3yfbTaTe 3aTOMNJeHUs No
anpecy: Bonoroackas obn,
YarogoLeHCcK1in panon, n.
Ca3oHoBo, yn. CoseTckas, a.15,
KB.2.

nonyrneuuen UANCTEPHA VAN
HOOL 0011

npaBo BPEMEHHOIO
noJsib30BaHWUsA/BNafeHNs
00BbEKTOM HEeABMXNMOCTH 3a
nnaTy, No agpecy: Bonoroackas
06n., YaroooweHcKni p-H, Nrr.
Yaropa, yn. Mupa, g. 31, kopn. 1.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



