Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Елоев Алексей Николаевич 006614 21.05.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						7/15/TC	Львовская М.Н.	06.04.2015	работы и материалы для восстановительного ремонта автомобиля KIA SPORTAGE, гос. № А 110 ОМ 35, идентификационный номер (VIN) X4XJA553330000521	рыночная
						5/15/H	Никанова С.А.	07.04.2015	нежилое помещение кадастровый номер 35-35-22/001/2010-191 расположенное по адресу: Вологодская обл., Чагодощенский р-н, п.Сазоново, ул. Комсомольская, д.13.	рыночная
8/15/TC	Никанова С.А.	08.04.2015	TC VOLKSWAGEN POLO, гос. рег. знак Е 704 AE 35	рыночная						
9/15/TC	Райх А.Я.	25.04.2015	работы и материалы для восстановительного ремонта автомобиля LADA 217030, гос. № В 003 СЕ 35, идентификационный номер (VIN) XTA217030C0333863	рыночная						
10/15/TC	Кириллова Т.И.	20.04.2015	автомобиль ВАЗ-21214,рег. знак Т112НТ 35	рыночная						

6/15/H	Чугунова А.А.	27.04.2015	жилой дом и земельный участок, кадастровый номер 35:18:0103003:4, расположенные по адресу: Вологодская обл., Чагодощенский р-н, Белокрестский с/с, дер. Лешутино, д.45.	рыночная
11/15/TC	Рябова А.В.	21.04.2015	TC SCANIA P420 LA6X4HNA, гос. рег. знак В 969 EA 35	рыночная
7/15/H	Подгорный В.А.	18.05.2015	двухкомнатная квартира по адресу: Вологодская обл., Чагодощенский р-н, п.Чагода, ул.Движенцев, д.12, кв 2.	рыночная
12/15/TC	Комитет по управлению муниципальным имуществом Чагодощенского муниципального района,	05.06.2015	автомашина ГАЗ-53-12, рег. знак A102EE 35	рыночная
13/15/TC	Комитет по управлению муниципальным имуществом Чагодощенского муниципального района,	05.06.2015	автомобиль ДЭУ НЕКСИЯ, рег. знак A185OM 35	рыночная
8/15/H	Хазова М.Т.	29.05.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного квартире, в результате затопления по адресу: Вологодская обл, Чагодощенский район, п. Чагода, ул. Заводская, д.2, кв.46	рыночная
14/15/TC	Козлов М.Л.	09.06.2015	TC MERCEDES-BENZ S600, гос. рег. знак О 124 XK 178	рыночная

9/15/H	Малкова А.В.	17.06.2015	работы и материалы, необходимые для устранения материального ущерба, причиненного жилому строению в результате пожара, по адресу:Вологодская обл., Чагодощенский район, пгт. Чагода, ул. Центральная, д.28.	рыночная
10/15/H	Гуричева Ю.А.	22.06.2015	однокомнатная квартира по адресу: Вологодская обл., Чагодощенский р-н, п.Чагода, ул.Кирова, д.13, кв 5.	рыночная
15/15/TC	Михайлова В.Н.	22.06.2015	автомобиль ВАЗ-212140, рег. знак В079CE 35	рыночная
16/15/TC	Михайлова В.Н.	22.06.2015	автомобиль УАЗ-3303, рег. знак О012УР 35	рыночная
17/15/TC	Михайлова В.Н.	22.06.2015	прицеп легковой ТК-2-600, рег. знак AE2560 35	рыночная
11/15/H	Лаврова И.А.	23.06.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного квартире, в результате затопления по адресу: Вологодская обл, Чагодощенский район, п. Сазоново, ул. Советская, д.15, кв.2.	рыночная
18/15/TC	Чусова Л.В.	15.06.2015	ПОЛУПРИЦЕП ЦИСТЕРНА VAN HOOL 0011	рыночная
12/15/H	Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Чагодощенская центральная районная больница»,	26.06.2015	право временного пользования/владения объектом недвижимости за плату, по адресу: Вологодская обл., Чагодощенский р-н, пгт. Чагода, ул. Мира, д. 31, корп. 1.	рыночная